
UCHWAŁA NR LIX/532/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zapewnienie wkładu własnego w ramach finasowania projektu 
pn. „Przebudowa–modernizacja boiska o sztucznej nawierzchni trawiastej przy ul. Kusocińskiego 

2 w Kłodzku”. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
t.j. z dnia 2023.01.05) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) Rada 
Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zapewnienie finansowego wkładu własnego Gminy Miejskiej Kłodzko w ramach 
realizacji projektu pn. „Przebudowa – modernizacja boiska o sztucznej nawierzchni trawiastej przy 
ul. Kusocińskiego 2 w Kłodzku” w związku z ubieganiem się o przyznanie dofinansowania w ramach naboru 
Sportowa Polska-Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej Edycja 2023. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do podjęcia wszelkich działań i czynności związanych 
z przystąpieniem Gminy Miejskiej Kłodzko do projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: F037B295-A5AB-4579-9C0A-7B2EDF8849A8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Gmina Miejska Kłodzko aplikuje o pozyskanie środków na dofinasowanie projektu  pn. „ Przebudowa – 
modernizacja boiska o sztucznej nawierzchni trawiastej przy ul. Kusocińskiego 2 w Kłodzku” w ramach 
Sportowa Polska-Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej Edycja 2023. Zabezpieczenie środków 
finansowych w ramach wkładu własnego jest jednym z warunków uczestniczenia w Programie. 
 

Id: F037B295-A5AB-4579-9C0A-7B2EDF8849A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



